派能科技投建10GWh锂电池研发制造基地
链接：www.china-nengyuan.com/news/181804.html
来源：上海派能能源科技股份有限公司

派能科技投建10GWh锂电池研发制造基地

 2022年5月10日，上海派能能源科技股份有限公司（以下简称“派能科技”）与肥西县人民政府在合肥市签订了《
肥西县人民政府与上海派能能源科技股份有限公司投资框架协议》。公司拟使用自有资金或自筹资金，在合肥市肥西
县建设派能科技10GWh锂电池研发制造基地项目，项目投资规模约50亿元。

 主要内容

 甲方：肥西县人民政府

 乙方：上海派能能源科技股份有限公司

 1、项目名称：派能科技10GWh锂电池研发制造基地项目。

 2、项目投资规模：约50亿元。

 3、项目选址：项目选址位于肥西经开区紫云湖片区，占地约300亩（实际供地面积、位置以土委会、规委会批准确
定为准）。

 4、项目内容：项目计划分二期建设，每期建设5GWh电芯和系统组装生产线及相关配套设施。项目一期计划2022年
开工，2024年建成投产。甲方全力支持乙方项目建设和企业发展。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/181804.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/181804.html
http://www.tcpdf.org